
 

 

UCHWAŁA NR XV/116/25 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/34/19 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku a z art. 30 ust. 6, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2024 r. poz. 755 ze zm.) Rada Gminy Gromadka 

uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W rozdziale 3 w § 6 regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Gromadka otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dla nauczycieli rozpoczynających pracę w danej placówce oświatowej na terenie gminy 

Gromadka, przyznanie dodatku motywacyjnego następuje po upływie okresu umożliwiającego ocenę 

osiąganych wyników pracy, nie wcześniej jednak niż po upływie 6 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Malina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3254


		2025-07-11T10:37:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




